DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA COMO MEIO DE
DESPERTAR O CONHECIMENTO NA CRIANÇA de autoria de GERLIANE ALVES DA
CUNHA, THIAGO ALVES DE OLIVEIRA, FERNANDA TAVARES DANTAS, ELIANY
CRISTINA RODRIGUES, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2676

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2676